

Vilkår nr. N75-055 av 28.03.2019 - erstatter vilkår av 01.03.2012

For Coop Barneforsikring gjelder forsikringsbeviset, disse forsikringsvilkår og gruppeavtalen mellom Chubb og Coop NKL BA. For øvrig gjelder Lov om forsikringsavtaler av 16. juni 1989, nr. 69 (FAL) og norsk lovgivning ellers, dog slik at vilkårene går foran der de skiller seg fra lovbestemmelser som kan fravikes.

1.0 Forsikringsselskap

Chubb European Group SE (heretter kalt Chubb) er datterselskaper av et amerikansk moderselskap og Chubb Limited (et NYSE børsnotert selskap). Følgelig er Chubb European Group SE underlagt visse amerikanske lover og forskrifter i tillegg til EU, FN og nasjonale sanksjoner, som kan forby dem å gi dekning eller betale krav til enkelte personer eller enheter, og fra å forsikre visse typer aktiviteter i eller knyttet til visse land og territorier som, men ikke begrenset til, Iran, Syria, Nord-Korea, Nord-Sudan, Kuba og Krim.

2.0 Forsikringstaker

- 2.1 Forsikringstaker er den som har inngått forsikringsavtalen med Chubb.
- 2.2 Forsikringstaker må ha gyldig medlemskap i Coop NKL BA. (heretter kalt Coop).

3.0 Hvem forsikringen gjelder for

- 3.1 Forsikringen gjelder for barn som er navngitt i forsikringsbeviset. Forsikringen omfatter forsikrede barn så lenge disse er bosatt i Norden.
- 3.2 Forsikringen kan tegnes for barn mellom 3 måneder og 18 år som er bosatt i Norge i henhold til Folkeregisteret. Forsikringen gjelder til 20 år.

4.0 Når og hvor gjelder forsikringen

- 4.1 Forsikringen trer i kraft når Chubb har mottatt fullstendige søknadsopplysninger fra forsikringstaker. Dette gjelder likevel ikke dersom det fremgår av søknaden eller på annen måte at forsikringen først skal tre i kraft senere. Er forsikringen er tegnet per telefon bekreftes de oppgitte opplysningene som korrekte og fullstendige gjennom betaling av premien. Dersom noen opplysninger er ufullstendige eller uriktige gjelder reglene i FAL § 13-2.
- 4.2 Forsikringen gjelder 24 timer i døgnet.
- 4.3 Forsikringen gjelder i Norden og under opphold utenfor Norden som varer i inntil 12 måneder.

5.0 Begrepsforklaringer

- 5.1 Ulykkesskade: skade på kroppen, forårsaket av en plutselig, uforutsett ytre begivenhet (ulykkestilfelle) som inntreffer i forsikringstiden. Skade på sinnet alene, f.eks. sjokk anses ikke som ulykkesskade.
- 5.2 Sykehusinnleggelse: innlagt på sykehus som en direkte følge av en ulykkesskade.
- 5.4 Sykdomsskade: skade på kroppen forårsaket av en av de tre nevnte sykdommer i pkt. 6.5, 6.6 og 6.7 som diagnostiseres i forsikringstiden, etter den 01.02.2007.

6.0 Hva forsikringen omfatter

6.1 Varig medisinsk invaliditet

- 6.1.1 Forsikringen dekker varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade som inntreffer i forsikringstiden.
- 6.1.2 Har ulykkesskaden innen tre år medført varig medisinsk invaliditet (1-100%), utbetales invaliditetserstatning. Forverring av skaden etter dette tidspunkt er ikke omfattet. Medisinsk invaliditet fastsettes i prosent på grunnlag av den funksjonsnedsettelse ulykken har forårsaket. Invaliditetstabellen fremgår av Forskrift om ménerstatning ved yrkesskade av 21. april 1997.

- 6.1.3 For varig medisinsk invaliditetsgrad mellom 1–50 % beregnes erstatningen forholdsmessig i forhold til forsikringssummen som fremgår av forsikringsbeviset.

- 6.1.4 For varig medisinsk invaliditetsgrad over 50 % utbetales hele forsikringssummen som fremgår av forsikringsbeviset.

- 6.1.5 Skade på lemsdel eller organ som var 100 % varig funksjonsudyktig før skaden inntraff, gir ikke rett til erstatning. Dersom en lemsdel eller et organ tidligere var delvis skadet eller funksjonsudyktig, gjøres det fradrag for dette når den endelige invaliditetsgraden fastsettes. Før invaliditetsgraden er endelig fastsatt, kan den forsikrede kreve forskudd på invaliditetserstatningen. Forskuddet skal da tilsvare den, invaliditetsgrad som sikkert kan konstateres på utbetalingstidspunktet

- 6.1.6 Samlet invaliditetsfastsettelse for en og samme ulykkesskade kan høyst bli 100 %. Utbetaling av erstatning per ulykkesskade kan dermed ikke overstige forsikringssummen for varig medisinsk invaliditet.

6.2 Behandlingsutgifter

- 6.2.1 Forsikringen dekker behandlingsutgifter etter en ulykkesskade som inntreffer i forsikringstiden.

- 6.2.2 Forsikringen dekker nødvendige behandlingsutgifter inntil forsikringssummen som er angitt i forsikringsbeviset, i inntil 2 år etter at ulykkesskaden inntraff.

Følgende utgifter er dekket:

- Lege og tannlege. Tannskade som følge av spising er unntatt
- Forbindingsaker og medisin foreskrevet av lege eller tannlege
- Proteser
- Behandling og opphold på sykehus, samt fysikalsk behandling foreskrevet av lege
- Reise til og fra hjemstedet for behandling som nevnt ovenfor. Erstatningen begrenses til utgifter med rimeligste transportmiddel, når man tar hensyn til forsikredes tilstand

- 6.2.3 Forsikrede skal legge frem legitimert oppgave og originale kvitteringer over utgifter som kreves erstattet, og har bare rett til erstatning for den del av utgiftene som overstiger det som kan kreves fra annet hold. I oppgjøret fratrekkes en egenandel på kr 500. Behandlingsutgifter dekkes bare for medlemmer av Norsk Folketrygd.

6.3 Dødsfall

- 6.3.1 Fører ulykkesskaden til dødsfall innen ett år etter at ulykkesskaden inntraff, betales dødsfallserstatning med forsikringssummen som er angitt i forsikringsbeviset.

- 6.3.2 Eventuell invaliditetserstatning som måtte være forskuddsbetalt for samme skade kommer til fradrag.

6.4 Sykehusinnleggelse

- 6.4.1 Erstatning utbetales når forsikrede har vært innlagt i mer enn 7 døgn sammenhengende. Erstatning utbetales fra og med dag 8. Erstatning utbetales i maksimalt 365 døgn for samme ulykkesskade. Forsikringssummen fremgår av forsikringsbeviset.

- 6.4.2 Ved ny innleggelse for samme ulykkesskade utbetales erstatningen fra første innleggelsesdag.

6.5 Diagnose kreft

- 6.5.1 Forsikringen dekker forsikret barn som i forsikringstiden for første gang får diagnosen kreft. Med kreft menes tilstedeværelse av ondartet svulst (en svulst som ikke er innkapslet og har egenskap at den kan infiltrere og danne metastaser). Inkludert er også leukemi og maligne lymfomer. Diagnosen må underbygges med histologisk beskrivelse av malignitet. Det forutsettes at: a) Forsikret barn ikke har vist symptom på kreft før forsikringen ble tegnet, b) Forsikringen har vært gjeldende i minst nitti dager før diagnosen kreft ble stilt, c) Forsikret barn lever i minst tretti dager etter at diagnosen kreft ble stilt.

6.5.2 Erstatning utbetales med forsikringssummen som er angitt i forsikringsbeviset, kun en gang per barn og kun ved første kreft diagnose.

6.6 Diagnose diabetes

6.6.1 Forsikringen dekker forsikret barn som i forsikringstiden for første gang får diagnosen diabetes (diabetes mellitus) typ 1. Det forutsettes at: a) Forsikret barn ikke har vist symptom på diabetes før forsikringen ble tegnet, b) Forsikringen har vært gjeldende i minst nitti dager før diagnosen diabetes ble stilt.

6.6.2 Erstatning utbetales med forsikringssummen som er angitt i forsikringsbeviset, kun en gang per barn og kun ved første diabetes diagnose.

6.7 Diagnose Leddgikt

6.7.1 Forsikringen dekker forsikret barn som i forsikringstiden får diagnosen barneleddgikt (juvenil revmatoid artritt) og kronisk leddgikt (revmatoid artritt). Det forutsettes at: a) Forsikret barn ikke har vist symptom på leddgikt før forsikringen ble tegnet, b) Forsikringen har vært gjeldende i minst nitti dager før diagnosen leddgikt stilt.

6.7.2 Erstatning utbetales med forsikringssummen som er angitt i forsikringsbeviset, kun en gang per barn og kun ved første leddgikt diagnose.

7.0 Begrensninger i forsikringens omfang

Forsikringen dekker ikke:

7.1 Skade forårsaket av besvimelse eller annen sykdom eller sykkelig tilstand, dog unntatt sykdommene nevnt under pkt. 6.5, 6.6 og 6.7.

7.2 Har sykdom eller sykkelig tilstand forverret skadens følger, svarer Chubb bare for den del av følgene som er forårsaket av ulykkesskaden.

7.3 Skade oppstått ved infeksjon etter insektsstikk/bitt. Andre infeksjoner svarer Selskapet bare for når det må anses å være på det rene at årsaken er infeksjon i sår oppstått ved ulykkes-skade.

7.4 Skade som oppstår som følge av medisinsk feilbehandling, herunder feil under operasjon, eller bruk av medikamenter.

7.5 Skade som skyldes slagsmål (bortsett fra lovlig forsvar) eller forbrytelse, dersom den forsikrede forsettlig har forårsaket eller medvirket til slagsmålet eller forbrytelsen.

7.6 Skade som skyldes krig, krigslignende forhold, opprør, oppstand, demonstrasjoner eller terroraksjoner. Det samme gjelder atomkjernereaksjoner, atomeksplosjoner og stråling, giftvirkning eller annen farlig virkning av radioaktive stoffer i enhver form.

7.7 Skade som skyldes deltagelse eller trening i risikofylt sport eller fritidsaktiviteter, slik som:

- Profesjonell sport
- Kappritt til hest
- Boksing, bryting, karate, judo og lignende kamportsporter
- Fjellklatring, hanggliding, paragliding, fallskjermhopping, seilflyging og lignende
- Dykking med tilførsel av luft eller pustegass
- Hastighetsløp og motorsport
- Oppdagelsesreiser eller ekspedisjoner samt andre sammenlignbare farlige aktiviteter.

7.8 Skade inntruffet under flyving, selskapet dekker likevel ulykkeskade som rammer forsikrede som passasjer.

7.9 Selvmord eller forsøk på selvmord som følge av sinnslidelse, jf. FAL § 13-8 første ledd annet punkt.

7.10 Forsettlig fremkalt forsikringstilfelle, med mindre den forsikrede på grunn av alder eller sinnstilstand ikke kunne forstå rekkevidden av sin handling. Har den forsikrede grovt uaktsomt fremkalt forsikringstilfellet eller økt skadens omfang, kan Selskapets ansvar settes ned eller falle helt bort, jf. FAL § 13-9. Ved avgjørelsen skal det legges vekt på skyldgraden, skadeforløpet, om forsikrede var i selvforskyldt rus, hvilken virkning nedsettelse eller bortfall av Selskapets ansvar vil få for den som har krav på forsikringen eller for andre personer som er økonomisk avhengig av ham eller henne og på forholdene ellers.

8.0 Skadeoppgjør

8.1 Medisinsk invaliditet

8.1.1 Ved skade må den forsikrede snarest oppsøke lege og følge legens anvisning. Gjør skadelidte ikke det, kan Chubb sitt ansvar settes ned eller falle bort, jf. FAL § 13-9, 1. ledd.

8.1.2 Chubb har rett til, ved bruk av egen oppnevnt lege, å undersøke den skadedes tilstand. Hvis skadelidte unnlater å medvirke til å la seg undersøke av den oppnevnte legen, kan Chubb stoppe enhver utbetaling av erstatning. Skadelidte skal medvirke til å gi Chubb de opplysninger og dokumenter som er tilgjengelig for han og som Chubb trenger for å kunne ta stilling til kravet og til utbetaling av erstatningssummen, jf. FAL § 18-1, første ledd. Den som ved skadeoppgjør gir uriktige eller ufullstendige opplysninger som skadelidte vet eller må forstå kan føre til at det blir utbetalt erstatning skadelidte ikke har krav på, mister ethvert erstatningskrav mot Chubb etter denne og andre forsikringsavtaler, jf. FAL § 18-1, annet ledd.

8.2 Erstatningens forfalltidspunkt

8.2.1 Utbetaling av erstatning forfaller til betaling så snart Chubb har hatt rimelig tid til å klarlegge ansvarsforholdet og beregne den endelige erstatningssummen til utbetaling. Ved varig medisinsk invaliditet forfaller utbetalingen likevel tidligst til betaling ett-1- år etter at ulykkesskaden inntraff. Er det på et tidligere tidspunkt på det rene at Chubb i hvert fall skal utbetale en del av beløpet det er fremsatt krav om, skal det utbetales et tilsvarende forskudd, jf. FAL § 18-2, annet ledd.

9.0 Meldefrist ved skade

Skade må meldes Chubb uten ugrunnet opphold. Retten til erstatning bortfaller dersom kravet ikke er meldt innen ett (1) år etter at forsikrede har fått kunnskap om de forhold som begrunner kravet, jf. FAL § 18-5.

Skade meldes til E-post: Chubbskadeavd@chubb.com eller på telefon: 23 31 54 40

10.0 Foreldelse

Forsikredes krav mot Chubb foreldes etter tre (3) år. Fristen begynner å løpe ved utløpet av det kalenderår da forsikrede fikk eller burde ha skaffet seg nødvendig kunnskap om de forhold som begrunner kravet, jf. FAL § 18-6. Med mindre det har gått mer enn 10 år fra kravet først ble meldt til Chubb, inntrer foreldelse likevel ikke før tidligst seks (6) måneder etter at Chubb har gjort forsikrede skriftlig oppmerksom på at foreldelse vil bli påberopt, jf. FAL § 18-6 tredje ledd.

11.0 Utbetaling av erstatning

Erstatningssummen utbetales i utgangspunktet til forsikrede. For øvrig gjelder bestemmelsene i FAL § 15-1:

- Erstatningssummen for varig medisinsk invaliditet og nevnte diagnoser tilfaller forsikrede.
- Ved dødsfall utbetales en erstatning til arvinger etter lov eller testamente.

12.0 Forsikringens opphør

12.1 Forsikringen bortfaller ved utgang av det forsikringsåret forsikrede fyller 20 år.

12.2 Forsikringen bortfaller ved forsikredes død.

13.0 Svik

Den som gjør seg skyldig i svik mot Chubb, taper enhver rett til erstatning etter denne avtale og i tilfelle etter andre avtaler med Chubb i anledning samme hendelse, jf. FAL §§ 13-2 og 18-1.

14.0 Personvern

14.1 Forsikringselskapet bruker personlig informasjon som forsikringstakeren gir forsikringselskapet for å administrere denne forsikringen, herunder eventuelle krav som oppstår fra den. Denne informasjonen vil inneholde kontaktdetaljer som navn, adresse og forsikringsnummer. Den kan også inneholde mer detaljert informasjon om forsikrede, som f.eks. alder, helse, fast eiendom og skader når det er relevant for den risiko selskapet forsikrer, service selskapet yter eller en skade forsikrede rapporterer. Forsikringselskapet er en del av et globalt selskap og kan utveksle personlige opplysninger med partnere i andre land som trengs for å gi dekning på forsikring eller oppbevare personopplysninger. Selskapet benytter en rekke pålitelige leverandører som også vil ha tilgang til forsikredes personopplysninger underlagt selskapets instruksjoner og kontroll. Forsikrede har et antall rettigheter i forhold til sine personopplysninger, inkludert innsikt og under visse omstendigheter, sletting. Dette avsnittet er et sammendrag av hvordan Chubb håndterer forsikredes personopplysninger. For mer informasjon, se vår personvernpolicy her: <https://www2.chubb.com/nordic-en/footer/privacy-policy-norwegian.aspx>. Chubbs personvernpolicy kan også rekvireres på papir ved å sende en henvendelse til: dataprotectionoffice.europe@chubb.com.

15.0 Renter

Forsikrede har krav på renter i overensstemmelse med FAL § 18-4.

16.0 Nemndbehandling m.v.

Klage som gjelder Chubbs skadebehandling kan rettes til:
Finansklagenemnda
Postboks 53 Skøyen
0212 OSLO
E-post: firmapost@finkn.no

Lovvalg og vernetting
I tilfelle domstolsbehandling skal tvister løses etter norsk rett med Oslo Tingrett som vernetting.

Chubb European Group SE, Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF)
Postboks 1734 Vika, 0121 Oslo
Besøksadresse: Fridtjof Nansens plass 3, 0160 Oslo
Tel: 23 31 54 40
Faks: 23 31 54 41
E-post: kundeservice@Chubb.com
E-post: Chubbskadeavd@Chubb.com